
UCHWAŁA NR XLII/247/2023 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i dochodów  budżetu gminy na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów                                                                              15.909.359,79 zł 

- dochody bieżące -   12.046.759,79 zł  w tym zadania  zlecone -     1.519.240,00 zł 

- dochody majątkowe   -  3.862.600,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą                                                                  16.622.609,79 zł 

- wydatki bieżące -   12.733.609,79 zł   w tym zadania zlecone -      1.519.240,00 zł 

- wydatki majątkowe    -  3.889.000,00 zł 

3. Wynik budżetu  niedobór  w kwocie                         713.250,00 zł         
Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 
713.250,00 zł 

4. ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie : 

- Przychody                                         -                                                1.100.000,00 zł 

-  Rozchody                                         -                                                   386.750,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27503072-4505-419A-A74E-B0B8F1CE31B3. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do uchwały 

                                                                                                                                                     Nr XLII/247/2023 Rady Gminy 

                                                                                                                                                     z dnia 09.02.2023 w Brzeżnie 

                                                                                                                                   

                                                                                                                                         

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2023 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody Wydatki 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

 

146.164,79 

 

146.164,79 

 85395  Pozostała działalność 146.164,79 146.164,79 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 131.104,79  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  117.989,79 

4300 Zakup usług pozostałych  13.115,00 

2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID -19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z  

przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

 

 

15.060,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  15.060,00 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27503072-4505-419A-A74E-B0B8F1CE31B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE
NA ROK 2023

